
Zawidów: Modernizacja Ośrodka Kultury w Zawidowie

Numer ogłoszenia: 300955 - 2010; data zamieszczenia: 26.10.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 259399 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów, woj. dolnośląskie, tel.

75 7788282, faks 75 7788205.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja Ośrodka Kultury w Zawidowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: wykonanie prac remontowych wewnątrz

części pomieszczeń budynku Ośrodka Kultury w Zawidowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: a)

dokumentacja projektowa, b) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, c) przedmiar robót..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.13.00-1, 45.26.25.22-6, 45.41.00.00-4,

45.44.21.00-8, 45.41.00.00-4, 45.43.12.00-9, 45.33.22.00-5, 45.33.10.00-6, 45.33.23.00-6, 45.33.23.00-6,

45.33.12.10-1, 45.43.21.11-5, 32.32.35.00-8, 45.31.12.00-2, 45.31.22.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.10.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Marulka Ratusznik Bau Sp. z o.o. Budowanie i Planowanie Nadziemne i Podziemne, ul. Główna 94,

58-311 Struga, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 655000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 655000,00

Oferta z najniższą ceną: 655000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 770765,58

Waluta: PLN.

file:///C:/Documents and Settings/Sekretarz/Ustawienia lokalne/Tempor...

1 z 1 2010-10-26 08:04


